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STK'lardan 28 Şubat ve FETÖ mağdurları
için açıklama
DHA
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ŞANLIURFA,(DHA)- ŞANLIURFA’da faaliyet gösteren bazı sivil toplum kuruluşlarının

(STK) temsilcileri, adliye önünde toplanarak, 28 Şubat ve FETÖ mağdurlarının

sıkıntılarının giderilmesi için basın açıklaması yaptı.

Şanlıurfa Adliyesi önünde toplanan grup adına basın açıklamasını Seyfettin Gündüz

yaptı. Af değil, adalet istediklerini belirten Gündüz, "Yeni bir af yasasının gündeme

geldiği bugünlerde, 28 Şubat ve FETÖ yargısı mağdurları için yıllar değişmiş,

hükümetler değişmiş, siyasi iktidarlar, güç odakları, yargı mensupları değişmiş ama

mağduriyetlerinin giderilmesi için hiçbir şey değişmemiştir" dedi.

Aradan geçen 21 yıla rağmen 28 Şubat'ın ve FETÖ'nün çaldığı hayatların hesabının

halen sorulmadığı savunan Gündüz, şöyle konuştu:

"Türkiye’de 20 yılı aşan sürelerle cezaevlerinde tutulan 600'e yakın mahpus ve bu

mahpusların aileleri için darbe devam ediyor. 15 Temmuz sonrası FETÖ yargısının

darbeyi manipüle ederek işi sulandırmaya çalışması halkın gözünden kaçmamıştır. 

Yıllardan beridir cezaevlerinde tutulan bu insanlar ile birlikte aileleri de

cezalandırılmaktadır. Bu insanlar defalarca şehirden şehre sürgüne gönderilerek adeta

kendileriyle birlikte aileleri de cezalandırılmak istenmektedir. Bu insanların

birçoğunun anne ve babası onlar cezaevlerindeyken çocuklarına hasret gittiler. Kimisi

de cezaevlerindeki kötü koşullardan dolayı cezaevinden çıktıktan sonra vefat ettiler.

Bu insanların ailelerinin hak taleplerine kulak vermek herkesin üzerine düşen önemli

bir görevdir."

Açıklamanın ardından grup dağıldı.
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Hurriyet.com.tr’nin Şanlıurfa haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Şanlıurfa
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
STK'lardan 28 Şubat ve FETÖ mağdurları için açıklama haberine editoryal müdahalede
bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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